Dura Limited tel +44 (0)1280 706050
St James Road  fax +44 (0)1280 700444

Brackley www.dura.co.uk
Northamptonshire www.dura.com
NN13 7XY info@dura.co.uk

C P Interiors- Macdowell n/a

Order Acknowledgement

E> 6 PR A

Order No. 23625
La Rue Des Pres Trading Estate
St Saviour Tax Date 29/10/2020
Jersey Order Number
JE2 7QN Account No. CPIOO1
Delivery/Installation on: 07/01/2021
Qty Ordered Product Code Product Description Unit Price £ Net Price £
1.00 COL5002 RAL 5002 - ULTRAMARINE BLUE CABINETS 0.000 0.00
1.00 COL2011 Colour RAL2011 - Tieforange BACK PANEL 0.000 0.00
2.00 COL0000 Colour change charge 390.240 780.48
1.00 RS062 Rack shelving w/double doors 1200x600x2000mm (inc 4 shelves) 695.000 695.00
1.00 Cuo06L Tall Cabinet left hand hinge 600mm x 600mm deep 560.780 560.78
1.00 CuU006 Tall Cabinet 600mm x 600mm deep 560.780 560.78
6.00 SHCO060 Shelf 600mm with brackets to suit BU/RS/CUES 33.000 198.00
1.00 BUO90 Base unit/2 double doors/shelf on feet 900mm 464.890 464.89
1.00 Wwu090 Wall cabinet with o/head door & gas struts 900mm 383.490 383.49
1.00 BPEGSD090 Back Panel 900 1 single, 1 dbl sckts (Pettress) 72.430 72.43
1.00 MES002SS Stain steel 13A Metal clad 2G elec socket Blk - 23SS132DPB 13.870 13.87
1.00 MESO003SS Stain steel 13A Metal clad 1G swit fused spur Blk - 23SPU13B 17.660 17.66
1.00 BK001 Back Straps for wall unit, back panel & base unit 30.060 30.06
1.00 UCL090 Under Cabinet LED 900 63.620 63.62
1.00 UCL001 Under Cabinet LED British Plug 10.330 10.33
2.00 PLIO55 Plinth plate for side of base unit with set back legs 10.000 20.00
2.00 PLIO60 Plinth plate for front of 600mm base unit & side 11.000 22.00
1.00 PLI092 Plinth plate for front of 900mm base unit 13.000 13.00
1.00 PLI120 Plinth plate for front of 12200mm base unit 16.000 16.00
1.00 SIP50 Side Infill Panel 50mm deep in 1.2mm steel 23.650 23.65
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C P Interiors- Macdowell n/a Order No. 23625
La Rue Des Pres Trading Estate
. Tax Date 29/10/2020
St Saviour
Jersey Order Number
JE2 7QN

Account No. CPIO01

Delivery/Installation on: 07/01/2021

Qty Ordered Product Code Product Description Unit Price £ Net Price £
0.00 M

50.00 DUHDGS8 Dura Heavy Duty Store Panel - 8ft 50.120 2,506.00
110.00 DUHDMS001 Dura Heavy Duty Mounting Strip 2.870 315.70
20.00 SWHDFSGO001 StoreWall heavy duty flat strip Grey 2440mm 4.430 88.60
18.00 SWHDLLGO001 StoreWall heavy duty Large L Grey 2440mm 5.540 99.72
1.00 COL0001 DURA SILVER 0.000 0.00
1.00 SPDO001 Large access door 545x1862mm incld assembly kit 201.310 201.31
4.00 DUAS002 Dura 5 Single Hook with Twist Lock 5.550 22.20
4.00 DUASO005 Dura Heavy Duty Utility Hook with Twist Lock 15.760 63.04
4.00 DUASO006 Dura Universal Hook with Twist Lock 11.120 44.48
4.00 DUASO008 Dura Bike Hook with Twist Lock 13.910 55.64
4.00 DUAS009 Dura Heavy Duty Cradle Hook with Twist Lock 18.550 74.20
4.00 DUASO010 Dura Heavy Duty Tool Hook with Twist Lock 13.910 55.64
4.00 DUAS201 Dura Heavy Duty Shallow Basket with Twist Lock 25.050 100.20
4.00 DUAS202 Dura Heavy Duty Deep Basket with Twist Lock 29.710 118.84
0.00 M

132.00 EFT7-220 Dark Grey 7mm Raised Disk Tile 9.750 1,287.00
11.00 ERS7-221 Dark Grey 7mm Ramp Strip 5.400 59.40
0.00 M

1.00 DELIVERY Delivery of all items quoted (to DSV Southampton) 325.000 325.00
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Order No. 23625
Tax Date 29/10/2020

Order Number

Account No. CPIO01

Qty Ordered Product Code Product Description

Unit Price £ Net Price £

1.00 PALO02 Special oversized pallets where needed

Delivery Address:

20.000 15.00

DSV Road Ltd

10 Brunel Way
Segensworth Ind Estate
Hampshire PO15 5TX
Fareham

01534 768141

Total Net Amount £ 9,378.01
Carriage £ 0.00
Tax £ 0.00

Order Total £ 9,378.01




